TiMiNG
DUIWLL
CRONOMETRAXE

POS. P.CAT. | NUMBER [PARTICIPANT

1 1 642
2 2 671
3 1 461
4 3 693
5 4 682
6 5 611
7 6 683
8 7 2006
9 8 413
10 9 654
11 10 627
12 11 653
13 2 662
14 12 602
15 13 668
16 14 635
17 15 2028
18 16 2038
19 17 698
20 18 609
21 19 612
22 20 618
23 21 663
24 3 645
25 1 2077
26 4 657
27 2 2066
28 5 2022
28 22 2012
30 23 2051
31 1 2035
32 24 604
33 25 687

GONZALEZ ARIAS , INAKI
PAIS TAJES , MANUEL
RODRIGO HERRERO , JAVIER
SANTIAGO VILLAR , JOSE

REBORDEA LOURENZO , ROBERTO

BERMUDEZ REMUINAN , DIEGO
RENTE LOPEZ , JORGE

ARIAS PEREZ , JESUS
CADAVEIRA RAMOS , ANTONIO
LORENZO GONZALEZ , PABLO
DIiAZ DiAZ , TOTE

LORENZO GARCIA , PABLO

MONTEAGUDO RODRIGUEZ , SERGIO

ALVAREZ CRUZADO , EMILIO
MURNOZ LOPEZ , FRANCISCO
FERRENO RODRIGUEZ , ALBERTO
FIGUEROA CARRERA , DOMINGO
LEDO VAZQUEZ , ADRIAN

VEIGA GOMEZ , DAVID

BANA TOME , PABLO

BLANCO DIEGUEZ , ADRIAN
CANCIO FERNANDEZ , JORGE
MONTERO ALVAREDO, LUIS

GONZALEZ RODRIGUEZ , FERNANDO

VAZQUEZ VAZQUEZ , EMILIO
MARTINEZ CARBALLO , RUFINO
RODRIGUEZ IGLESIAS , JAVIER
DOBAO VALCARCE , RICARDO
CAMPO REGUEIRO , FERNANDO
NAVEIRAS ROUCO , CARLOS
GUTIERREZ LAZARO, IRIS

ANGUITA MASCHERPA , FEDERICO

RODRIGUEZ FERREIRO , MIGUEL

QTC 2020 -

SEXO CAT
MALE  ABS
MALE  ABS
MALE  VET-A
MALE  ABS
MALE  ABS
MALE  ABS
MALE  ABS
MALE  ABS
MALE  ABS
MALE  ABS
MALE  ABS
MALE  ABS
MALE  VET-A
MALE  ABS
MALE  ABS
MALE  ABS
MALE  ABS
MALE  ABS
MALE  ABS
MALE  ABS
MALE  ABS
MALE  ABS
MALE  ABS
MALE  VET-A
MALE  VET-B
MALE  VET-A
MALE  VET-B
MALE  VET-A
MALE  ABS
MALE  ABS
FEMALE ABS-F
MALE  ABS
MALE  ABS

- MINI TRAIL DO LOR -

CLUB
AMURRIO TRAIL
TRIBU TRAIL
ASESOU | 226ERS
OS CORZOS DO ORTEGAL
ORIXES MONDARIZ
TOXIZA CLUBE DE MONTARNA
TRAILEROS TOXOS&BIRRAS
TOXIZA CLUBE DE MONTARNA
O XALO OSCURO
TRINORTH
INDEPENDIENTE
A.M.E BESTARRUZA
TRAILEROS TOXOS&BIRRAS
TOXIZA CLUBE DE MONTANA

CCARIA DE FOZ / O XALO OSCURO

ATLETISMO CHANTADA
TRELO

CDM VERTICE

ATLETISMO FREIXIDO
TOXIZA CLUBE DE MONTARNA
TRELO

OBJETIVO TRAIL
INDEPENDIENTE

TRINORTH

RUNNNING SPORT TRAIL
INDEPENDIENTE

MURUM ATHLETICA

CAV MONTARNA

ASESOU | 226ERS
CAZAFANTASMAS TEAM
LAMARGHA-AUTOTODO

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

META
01:59:46
01:59:47
02:07:31
02:07:45
02:08:04
02:08:41
02:08:42
02:15:33
02:16:35
02:16:40
02:17:30
02:17:58
02:19:59
02:20:02
02:21:07
02:27:16
02:27:27
02:30:45
02:31:19
02:32:54
02:34:17
02:34:51
02:35:04
02:35:37
02:36:29
02:37:50
02:38:57
02:39:09
02:39:09
02:40:00
02:40:12
02:41:24
02:41:38

16 FEBREIRO 2020

DIF 12

+00:00:01
+00:07:45
+00:07:59
+00:08:18
+00:08:55
+00:08:56
+00:15:47
+00:16:49
+00:16:54
+00:17:44
+00:18:12
+00:20:13
+00:20:16
+00:21:21
+00:27:30
+00:27:41
+00:30:59
+00:31:33
+00:33:08
+00:34:31
+00:35:05
+00:35:18
+00:35:51
+00:36:43
+00:38:04
+00:39:11
+00:39:23
+00:39:23
+00:40:14
+00:40:26
+00:41:38
+00:41:52

RITMO
07:60 min/Km
07:60 min/Km
08:31 min/Km
08:31 min/Km
08:33 min/Km
08:35 min/Km
08:35 min/Km
09:03 min/Km
09:07 min/Km
09:07 min/Km
09:10 min/Km
09:12 min/Km
09:20 min/Km
09:21 min/Km
09:25 min/Km
09:50 min/Km
09:50 min/Km
10:03 min/Km
10:06 min/Km
10:12 min/Km
10:18 min/Km
10:20 min/Km
10:21 min/Km
10:23 min/Km
10:26 min/Km
10:32 min/Km
10:36 min/Km
10:37 min/Km
10:37 min/Km
10:40 min/Km
10:41 min/Km
10:46 min/Km
10:47 min/Km

1/5



NUMBER [PARTICIPANT

TiMiNG
DUIWLL
CRONOMETRAXE
=
POS. P.CAT.
34 26 665
35 6 2010
36 27 2044
37 28 638
38 29 625
39 30 2034
40 7 680
41 8 2036
42 9 603
43 1 610
44 10 659
45 31 685
46 2 656
47 3 2076
48 11 2065
49 32 686
49 32 702
51 12 2072
52 34 675
53 13 2058
54 35 2037
55 3 623
56 2 692
57 36 2017
58 4 660
59 37 631
60 3 116
61 14 636
62 38 2054
63 5 1019
64 4 696
65 15 2053
66 16 2026

MORENO COUTO , AARON

CALVO YANEZ , DAVID

MARTINEZ REY , ANTONIO

GERPE PEREZ , JESUS MANUEL

DE TENA LOUREIRO , GONZALO
GUERRA PARADELO , JUAN CARLOS
PRESEDO MARTINEZ , SUSO
IGLESIAS FERNANDEZ , MARCOS
ALVAREZ DA SILVA , JOSE ANTONIO
BARGIELA IGLESIAS , ESTHER M.
MARTINEZ MARTINEZ , MARCIAL
RiOS FERNANDEZ , FABIO
MARTINEZ ARIAS , NATALIA
VAZQUEZ GOMEZ , LOURDES
RODRIGUEZ GARCIA , JOSE M
RIVERA TRIANA, ELIAS

VILA ALVAREZ , JACOBO

SOMOZA FRANCO , ANDRES
PEREIRA VAZQUEZ , MARCOS
PRIMOI SUAREZ , AFONSO
ISORNA VILACHAN , TONO
COELLO RODRIGUEZ , GUILLERMO
SALGADO ALBORES , MAITE

DIAZ MONTERO , JOSE MANUEL
MARTINEZ ZAS , JOSE

FARO , XOSE

PRIETO GONZALEZ, TRINI
FERRER TABARES , CLEMENTE
PEREZ ANIDO , GUTIER
FERNANDEZ VARELA , JESUS

TOREA , ELENA

PEREIRA, PAULO
FERNANDEZ VAZQUEZ , ELOY

QTC 2020 -

SEXO CAT
MALE  ABS
MALE  VET-A
MALE  ABS
MALE  ABS
MALE  ABS
MALE  ABS
MALE  VET-A
MALE  VET-A
MALE  VET-A
FEMALE VET-A-F
MALE  VET-A
MALE  ABS

FEMALE ABS-F
FEMALE ABS-F

MALE  VET-A
MALE  ABS
MALE  ABS
MALE  VET-A
MALE  ABS
MALE  VET-A
MALE  ABS
MALE  VET-B
FEMALE VET-A-F
MALE  ABS
MALE  VET-B
MALE  ABS
FEMALE VET-A-F
MALE  VET-A
MALE  ABS
MALE  VET-B
FEMALE VET-A-F
MALE  VET-A
MALE  VET-A

- MINI TRAIL DO LOR -

CLuB
TOXIZA CLUBE DE MONTARNA
ORIXES MONDARIZ

CORREXALLAS

SANTA MARINA DO MONTE
INDEPENDIENTE
CAZAFANTASMAS TEAM
CAZAFANTASMAS TEAM
CANICROSS VIGO
CANICROSS VIGO

RUNNING OLEIROS
LOUSAME TRAIL

TRELO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
VIGOENTRENA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

TRINORTH

TRAILEROS TOXOS&BIRRAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ORIXES MONDARIZ

TRIBU TRAIL

PENA TREVINCA O BARCO DE VALDEORRAS
MURUM ATHLETICA
ATLETISMO CHANTADA
CLUB ATLETISMO LOUSAME

GTR GALAICO TRAIL RUN

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

META
02:41:55
02:42:32
02:44:20
02:45:48
02:46:08
02:47:08
02:47:41
02:48:52
02:48:52
02:49:56
02:49:56
02:52:53
02:53:01
02:54:27
02:54:28
02:54:37
02:54:37
02:56:27
02:57:34
02:57:47
02:58:32
02:59:58
03:00:18
03:00:20
03:00:55
03:02:57
03:03:37
03:04:59
03:06:26
03:06:41
03:07:24
03:10:03
03:10:40

16 FEBREIRO 2020

DIF 12
+00:42:09
+00:42:46
+00:44:34
+00:46:02
+00:46:22
+00:47:22
+00:47:55
+00:49:06
+00:49:06
+00:50:10
+00:50:10
+00:53:07
+00:53:15
+00:54:41
+00:54:42
+00:54:51
+00:54:51
+00:56:41
+00:57:48
+00:58:01
+00:58:46
+01:00:12
+01:00:32
+01:00:34
+01:01:09
+01:03:11
+01:03:51
+01:05:13
+01:06:40
+01:06:55
+01:07:38
+01:10:17
+01:10:54

RITMO
10:48 min/Km
10:51 min/Km
10:58 min/Km
11:04 min/Km
11:05 min/Km
11:09 min/Km
11:11 min/Km
11:16 min/Km
11:16 min/Km
11:20 min/Km
11:20 min/Km
11:32 min/Km
11:33 min/Km
11:38 min/Km
11:38 min/Km
11:39 min/Km
11:39 min/Km
11:46 min/Km
11:51 min/Km
11:52 min/Km
11:55 min/Km
11:60 min/Km
12:02 min/Km
12:02 min/Km
12:04 min/Km
12:12 min/Km
12:15 min/Km
12:20 min/Km
12:26 min/Km
12:27 min/Km
12:30 min/Km
12:41 min/Km
12:43 min/Km

2/5



TiMiNG
DUIWLL
CRONOMETRAXE

POS. P.CAT. | NUMBER [PARTICIPANT

67 17 2029
68 18 2078
69 19 2071
70 6 2068
71 5 2075
72 20 2025
73 39 640
74 21 2001
75 6 619
76 40 620
77 41 664
78 7 2040
79 7 425
80 42 666
81 22 670
82 43 2067
83 8 701
84 23 2004
85 4 2055
86 44 632
87 45 691
88 8 2045
89 46 2073
920 9 2002
91 10 684
92 47 652
93 48 650
94 1 2064
95 11 621
96 9 605
97 49 2046
98 24 672
929 5 2041

GALICIA, JULIAN

VENCE LEDO , MANUEL

SEARA ESTEVEZ , MANOLO

ROJO ROJO, ENRIQUE

VAZQUEZ CASEIRO, BELEN
FERNANDEZ LOSADA , JORGE
GOMEZ LOSADA , FERNANDO
ALONSO CASTRO , MIGUEL ANGEL
CASAS ALVAREZ , BANESA
CASAS FERREIRO , ANGEL
MOREIRA RODAS , SALVADOR
LOPEZ CAAMANO , ALFONSO
FERNANDEZ OTERO, PAULA
MORENO COUTO, CHRISTIAN
OSEIRA MORAN , ANDRES
RODRIGUEZ MENDEZ , IVAN
VIGO BARREIRA , ANA

ANSOAR SAMPAYO , XOSE
PEREZ GONZALEZ , ELENA
FERNANDEZ CARBALLEIRA , ADRIAN
RODRIGUEZ SANTOS , ENRIQUE
MATOS VELO , FRANCISCO JOSE
VAAMONDE VILLAR , ANDRES
ALVAREZ , MERCHE

RIOS FERNANDEZ , CARMEN
LOMBAO BLANCO, ALEJANDRO
ILLAN GAY, LUIS

RODRIGUEZ DAPENA , MARGARITA
CASTINEIRAS GALLEGO , REBECA
ARAUJO CAMBESES , ROBERTO
MELLA BARBEITO, JAVIER
PALACIOS REY , HUMBERTO
LOPEZ CASAS , JESSICA

QTC 2020 -
- MINI TRAIL DO LOR -

SEXO
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
FEMALE
MALE
MALE
FEMALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE

CAT
VET-A
VET-A
VET-A
VET-B
VET-A-F
VET-A
ABS
VET-A
VET-A-F
ABS
ABS
VET-B
VET-A-F
ABS
VET-A
ABS
VET-A-F
VET-A
ABS-F
ABS
ABS
VET-B
ABS
VET-A-F
VET-A-F
ABS
ABS
VET-B-F
VET-A-F
VET-B
ABS
VET-A
ABS-F

CLuB
INDEPENDIENTE

ATLETISMO CHANTADA
ATLETISMO CHANTADA

TOXIZA CLUBE DE MONTANA
K20ORDES

AROMON MONTARNEIROS DE PONTEVEDRA A ROELC

COUTADAS TEAM

TOXIZA CLUBE DE MONTANA
TOXIZA CLUBE DE MONTANA
INDEPENDIENTE

RUNNING OLEIROS

CLUB ATLETISMO CHANTADA
LAMARGHA-AUTOTODO

INDEPENDIENTE

CLUBE DEPORTIVO ARZUA
BOX 001 RUNMANIAK
DUBRA TEAM

MONTE PENARUBIA
CORRE POR BEGONTE
PONTEPICOS TRAIL

CASTRO-TRAIL

TOXIZA CLUBE DE MONTARNA
INDEPENDIENTE

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

META
03:10:44
03:10:59
03:13:31
03:13:59
03:13:59
03:13:59
03:14:14
03:14:28
03:15:01
03:15:28
03:15:45
03:16:13
03:16:23
03:17:00
03:17:55
03:18:00
03:21:57
03:24:05
03:24:20
03:26:11
03:26:18
03:27:11
03:27:56
03:29:30
03:31:14
03:31:45
03:31:45
03:32:06
03:34:02
03:34:02
03:35:04
03:35:16
03:35:17

16 FEBREIRO 2020

DIF 12 RITMO
+01:10:58 12:43 min/Km
+01:11:13 12:44 min/Km
+01:13:45 12:55 min/Km
+01:14:13 12:56 min/Km
+01:14:13 12:56 min/Km
+01:14:13 12:56 min/Km
+01:14:28 12:57 min/Km
+01:14:42 12:58 min/Km
+01:15:15 13:01 min/Km
+01:15:42 13:02 min/Km
+01:15:59 13:03 min/Km
+01:16:27 13:05 min/Km
+01:16:37 13:06 min/Km
+01:17:14 13:08 min/Km
+01:18:09 13:12 min/Km
+01:18:14 13:12 min/Km
+01:22:11 13:28 min/Km
+01:24:19 13:37 min/Km
+01:24:34 13:38 min/Km
+01:26:25 13:45 min/Km
+01:26:32 13:46 min/Km
+01:27:25 13:49 min/Km
+01:28:10 13:52 min/Km
+01:29:44 13:58 min/Km
+01:31:28 14:05 min/Km
+01:31:59 14:07 min/Km
+01:31:59 14:07 min/Km
+01:32:20 14:09 min/Km
+01:34:16 14:17 min/Km
+01:34:16 14:17 min/Km
+01:35:18 14:21 min/Km
+01:35:30 14:22 min/Km
+01:35:31 14:22 min/Km

3/5



TiMiNG
DUIWLL
CRONOMETRAXE

POS. P.CAT. | NUMBER [PARTICIPANT

100 6 695
101 25 2007
102 2 677
103 26 678
104 50 681
105 27 2014
106 12 2015
107 10 2032
108 13 2063
109 28 2027
110 7 688
111 51 616
112 52 639
113 29 673
114 8 641
115 53 643
116 11 601
117 3 628
118 9 606
119 14 624
120 54 2016
121 30 2033
122 31 629
123 32 637
124 33 608
125 15 690
126 34 647
127 16 649
128 10 655
129 35 676
130 17 2061
131 55 2030
132 56 2057

TAUNINA , ANETE
BARRIO MONTES , OSCAR
PEREZ FONTENLA , BEGONA
PIO GONZALEZ , MIGUEL ANGEL
QUERENTES SANTOS , JORGE
CARBONELL VALIN , MIGUEL
CARMONA MIYARES , TENSI
GONZALEZ ALVAREZ , RUFI
RODRIGUEZ CASERO , PALOMA
FERRIN , JOSE

RODRIGUEZ GARCIA , XANA
BRETAL BAZARRA , VENTURA

QTC 2020 -
- MINI TRAIL DO LOR -

GLASHERSTER MARTINS L HARTMANN, IVAR ALBERTO MALE  ABS

PARDAVILA PONCE , JUAN
GOMEZ MAGIDE , MIRIAN
GONZALEZ COBAS , CARLOS
ALCAIDE FLORES , JOSE CARLOS
DIAZ MARTINEZ , ENCARNACION
ARCE, SILVIA

CURIEL MIRANDA , MARIA JOSE
DESTITO, PAOLO

GRELA PORTAS , JOSE

ESPINEIRA QUINTAS , ADRIAN
FREIXEDO QUINTELA , OSCAR

ARZA TOUZON , GERMAN
RODRIGUEZ SANTOS , BIBIANA
GRANA BUGALLO , ALADINO
HERMIDA FERNANDEZ , NIEVES
LUBIANS LOPEZ , AROSA

PEREIRO GONZALEZ , ALBERTO

REY DA SILVA , DOLORES

GARCIA FERNANDEZ , LUIS ALBERTO
PORTO SANCHEZ , PABLO

SEXO CAT
FEMALE ABS-F
MALE  VET-A
FEMALE VET-B-F
MALE  VET-A
MALE  ABS
MALE  VET-A
FEMALE VET-A-F
MALE  VET-B
FEMALE VET-A-F
MALE  VET-A
FEMALE ABS-F
MALE  ABS
MALE  VET-A
FEMALE ABS-F
MALE  ABS
MALE  VET-B

FEMALE VET-B-F

FEMALE ABS-F

FEMALE VET-A-F

MALE  ABS

MALE  VET-A
MALE  VET-A
MALE  VET-A
MALE  VET-A

FEMALE VET-A-F

MALE  VET-A

FEMALE VET-A-F

FEMALE ABS-F

MALE  VET-A
FEMALE VET-A-F
MALE  ABS
MALE  ABS

CLUB

RUNNING SPORT TRAIL OURENSE
CAZAFANTASMAS TEAM
CAZAFANTASMAS TEAM

CDM ABRAKDABRA

ATLETISMO CHANTADA
SOBRESCOBIO TRAIL
CORRIENDOXMORCIN

INDEPENDIENTE

TRELO

AUTOESCOLA MIGUEL
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

TOXIZA CLUBE DE MONTARNA
ATLETISMO FREIXIDO

ESPARTANOS TALAVERA DE LA REINA
INDEPENDIENTE

OBJETIVO TRAIL

ESPARTANOS TALAVERA DE LA REINA
ARCA DE NOE

ARCA DE NOE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
CAZAFANTASMAS TEAM
NTA NEVER TRAIL ALONE
INDEPENDIENTE
COUTADAS TRAIL TEAM
CLUB ATLETISMO O PINO
ARCA DE NOE
INDEPENDIENTE

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

META
03:36:31
03:38:00
03:39:08
03:39:08
03:39:09
03:39:32
03:44:36
03:44:36
03:44:48
03:45:10
03:45:38
03:46:25
03:49:20
03:52:52
03:55:07
04:02:11
04:02:15
04:02:32
04:03:16
04:05:28
04:07:43
04:07:43
04:08:50
04:08:51
04:09:53
04:09:53
04:09:56
04:16:10
04:16:10
04:16:41
04:28:21
04:28:22
04:28:22

16 FEBREIRO 2020

DIF 12 RITMO
+01:36:45 14:27 min/Km
+01:38:14 14:32 min/Km
+01:39:22 14:37 min/Km
+01:39:22 14:37 min/Km
+01:39:23 14:37 min/Km
+01:39:46 14:39 min/Km
+01:44:50 14:59 min/Km
+01:44:50 14:59 min/Km
+01:45:02 14:60 min/Km
+01:45:24 15:01 min/Km
+01:45:52 15:03 min/Km
+01:46:39 15:06 min/Km
+01:49:34 15:18 min/Km
+01:53:06 15:32 min/Km
+01:55:21 15:41 min/Km
+02:02:25 16:09 min/Km
+02:02:29 16:09 min/Km
+02:02:46 16:11 min/Km
+02:03:30 16:14 min/Km
+02:05:42 16:22 min/Km
+02:07:57 16:31 min/Km
+02:07:57 16:31 min/Km
+02:09:04 16:36 min/Km
+02:09:05 16:36 min/Km
+02:10:07 16:40 min/Km
+02:10:07 16:40 min/Km
+02:10:10 16:40 min/Km
+02:16:24 17:05 min/Km
+02:16:24 17:05 min/Km
+02:16:55 17:07 min/Km
+02:28:35 17:54 min/Km
+02:28:36 17:54 min/Km
+02:28:36 17:54 min/Km

4/5



TiMiNG

DUIWLL
CRONOMETRAXE

I

POS. | P.CAT.
133 11 2070
134 12 2069
135 36 2050
136 18 658
137 19 651
138 12 699
139 20 2024
140 21 633
141 13 679
142 22 700
143 37 622
144 23 2013
145 4 2042
146 14 2019
147 24 2039
148 25 2048
149 5 2074
150 26 634

NUMBER [PARTICIPANT

SANZ MENDIGUCHIA , BARBARA
SANMARTIN RODRIGUEZ , NOEMI
MOURON MARIN , DAVID
MARTINEZ FRIGOLA , MAR
LESTEGAS , INMA

VEIRA PERDOMO , MARCELO LUIS
FERNANDEZ GONZALEZ , AURORA
FERNANDEZ GONZALEZ , AMPARO
POENAR , RALUCA MIHAELA

VELO PICALLO , VANESSA

CASTRO SEGADE , VICTOR

CAPON DOVAL, LOLY

LOPEZ VIANA , OLGA

DIAZ VAZQUEZ , ANDREA
LEMOS NOVOA , VICTORIA
MOSCOSO, VICTORIA

VALINO VAZQUEZ , CARMELA
FERNANDEZ GUISANDE , PATRICIA

QTC 2020 -

SEXO CAT

FEMALE ABS-F
FEMALE ABS-F
MALE  VET-A

FEMALE VET-A-F
FEMALE VET-A-F

MALE  VET-B

FEMALE VET-A-F
FEMALE VET-A-F

FEMALE ABS-F

FEMALE VET-A-F

MALE  VET-A

FEMALE VET-A-F
FEMALE VET-B-F

FEMALE ABS-F

FEMALE VET-A-F
FEMALE VET-A-F
FEMALE VET-B-F
FEMALE VET-A-F

- MINI TRAIL DO LOR -

CLUB ATLETISMO O PINO
CLUB ATLETISMO O PINO

TRIBU TRAIL

CLUB ATLETISMO RIA DE FOZ
MESOIRO RUNNING
INDEPENDIENTE

CCARIADE FOZ
NOSPORTLIMIT

NO SPORT LIMIT
INDEPENDIENTE

ATLETISMO CHANTADA
CLUB ATLETISMO CHANTADA

CLUB DEPORTIVO ARZUA

META
04:28:22
04:28:22
04:29:29
04:29:58
04:30:00
04:36:03
04:51:09
04:51:09
05:01:33
05:10:08
05:10:08
05:17:30
05:17:30
05:34:24
05:34:24
05:57:08
05:57:09
06:31:23

16 FEBREIRO 2020

DIF 12
+02:28:36
+02:28:36
+02:29:43
+02:30:12
+02:30:14
+02:36:17
+02:51:23
+02:51:23
+03:01:47
+03:10:22
+03:10:22
+03:17:44
+03:17:44
+03:34:38
+03:34:38
+03:57:22
+03:57:23
+04:31:37

RITMO
17:54 min/Km
17:54 min/Km
17:58 min/Km
17:60 min/Km
18:00 min/Km
18:25 min/Km
19:25 min/Km
19:25 min/Km
20:07 min/Km
20:41 min/Km
20:41 min/Km
21:10 min/Km
21:10 min/Km
22:18 min/Km
22:18 min/Km
23:49 min/Km
23:49 min/Km
26:06 min/Km

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM
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